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Il Rettore 

        

 

                               Decreto rettorale n. 256/23  

 
 
Oggetto: Approvazione degli atti e della graduatoria del concorso per l'accesso ai percorsi 

di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno 

didattico agli alunni con disabilità – Scuola Secondaria di I grado per l'a.a. 

2022/2023. 

 

 

 

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

 

Il Rettore 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 22 ottobre 2004, 

n. 270, recante il regolamento sull’autonomia didattica degli Atenei in sostituzione 

del DM 3 novembre 1999, n. 509, e in particolare l’articolo 5, comma 5; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, “Legge-quadro per l’assistenza, l’integrazione 

sociale e i diritti delle persone handicappate” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 8 ottobre 2010, n. 170 “Norme in materia di disturbi specifici di 

apprendimento in ambito scolastico” e, in particolare l’articolo l’art. 5, comma 4; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante “Norme per la promozione 

dell’inclusione scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell’art. 1, commi 180 

e 181 lett. C) della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 - come modificato dal Decreto del Ministero dell’istruzione, 

dell’università  e della ricerca n. 81 del 25 marzo 2013 - recante regolamento 

concernente “Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalità della 

formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria 

e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’art. 2, comma 416, 

della legge 24 dicembre 2007, n. 244”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca 4 aprile 2011, n. 

139, recante “Attuazione al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’Università e 

della ricerca 10 settembre 2010, n. 249”;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 30 settembre 2011 

recante “Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli articoli 

5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249” e, in particolare, l’articolo 3, in cui 

sono definiti i requisiti di attivazione di tali percorsi formativi; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 recante “Riordino, adeguamento e 

semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruolo di docente 

nella scuola secondaria per renderlo funzionale alla valorizzazione sociale e culturale 

della professione, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lett. B) della legge 13  
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luglio 2015, n. 107” e ss.mm.e ii., e in particolare gli articoli 5, 17 comma 2, lett. D) 

e 22 comma 2; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, università e ricerca n. 948 del 1° dicembre 

2016, recante” Disposizioni concernenti l’attuazione dei percorsi di specializzazione 

per le attività di sostegno ai sensi del decreto del Ministro dell’istruzione, 

dell’università e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni”, 

che ha avviato i percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione 

per le attività di sostegno didattico; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 maggio 2017, 

n. 259 concernente la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di 

concorso per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo 

e secondo grado previste dal DPR n. 19/2016;  

VISTE le sentenze del Consiglio di Stato, IV (ex pluribus 19 dicembre 2016, n. 5388) con le 

quali si afferma l’equiparazione tra il diploma magistrale e il diploma di maturità 

linguistica conseguito al termine dei percorsi di sperimentazione attivati presso gli 

istituti magistrali;  

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’università e della ricerca 8 febbraio 2019, 

n. 92, e le sue note interpretative comunque denominate dal Ministero, recante 

“disposizioni concernenti le procedure di specializzazione sul sostegno di cui al 

decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 e successive modificazioni” che ha modificato la disciplina di cui al DM 

30 settembre 2011, e in particolare l’articolo 2, comma 2, il quale prevede che con 

successivo decreto siano autorizzati i percorsi di specializzazione, sia effettuata la 

ripartizione dei contingenti e siano fissate le date uniche per ciascun indirizzo di 

specializzazione del test preliminare, nonché delle eventuali deroghe alla data di 

termine dei percorsi in ragione delle tempistiche previste per gli adempimenti 

procedurali;  

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca 7 agosto 2020, n. 90, recante 

modifiche al D.M. n. 92 del 2019; 

VISTA l’offerta formativa potenziale degli Atenei per l’a.a. 2022/2023, che hanno acquisito 

le deliberazioni dei Comitati regionali di coordinamento ai sensi del citato DM n. 

948/2016; 

VISTO il parere favorevole del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, comunicato con nota prot. 7585 del 17 giugno 2021, in ordine 

alla previsione del numero complessivo di 90.000 posti per i percorsi di 

specializzazione sul sostegno per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24; 

VISTA la nota della Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del 

diritto allo studio, prot. n. 26668 del 30 dicembre 2022 concernente l’”Avvio dei 

percorsi di specializzazione per il sostegno degli alunni con disabilità della scuola 

dell’infanzia e primaria e della secondaria di I e II grado per l’a.a. 2022/2023. 

Indicazioni operative – VIII ciclo”, con cui, al fine di garantire una corretta 

attribuzione dei posti che risulti corrispondente alla reale capacità formativa, è stato  
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chiesto a tutte le Università di indicare il massimo del potenziale formativo, tenuto 

conto del numero di idonei risultanti dai cicli precedenti che, ai sensi dell'art. 4, 

comma 4, del DM 92/2019, hanno diritto ad essere ammessi in soprannumero; 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca di concerto con il Ministro 

dell’Istruzione e del Merito del 29 maggio 2023, n. 691, con il quale, per l’accesso 

all’ottavo ciclo dei percorsi di specializzazione sul sostegno didattico agli alunni con  

disabilità per l’a.a. 2022/2023, è riservata una quota determinata nella misura del 

35% dei posti disponibili per i soggetti individuati dal comma 2 dell’art. 18-bis del 

decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, concernente “Norme transitorie per 

l’accesso al concorso e per l’immissione in ruolo”. 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca del 30 maggio 2023, n. 694, con 

il quale si autorizza, per l’a.a. 2022/2023 l’attivazione dei percorsi di formazione per 

il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola 

secondaria di I e nella scuola secondaria di II grado, ivi fissando il calendario delle 

prove, e l’allegata tabella A con l’indicazione dei posti disponibili e delle sedi 

autorizzate allo svolgimento dei percorsi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Europea di Roma emanato con DR 33/18 del 26 

aprile 2018, pubblicato nel Supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 112 del 16 maggio 2018; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Europea di Roma, emanato con 

D.R. n. 37/20 del 18 marzo 2020; 

VISTO il parere positivo espresso dal Comitato Regionale di Coordinamento delle Università 

del Lazio in data 27 gennaio 2023; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta n. 2 del 27 gennaio 

2023, in merito all’attivazione del Corso di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, ai sensi 

degli articoli 5 e 13 del D.M. n. 249 del 10 settembre 2010, per l’a.a. 2022/2023 – 

VIII ciclo; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all'emanazione della presente procedura 

concorsuale per i posti attribuiti all'Università Europea di Roma, sede di svolgimento 

del corso finalizzato al conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità; 

 

VISTO il D.R. n. 99/23 del 3 giugno 2023, avente ad oggetto il bando di selezione per 

l’ammissione ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 

le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità (D.M. 30 settembre 2011) 

a.a. 2022-2023; 

VISTO il D.R. n. 132/23 del 3 luglio 2023, avente ad oggetto la nomina della Commissione 

giudicatrice del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per 

l'a.a. 2022/2023; 
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VISTO il D.R. 133/23 del 4 luglio 2023, avente ad oggetto l’integrazione della Commissione 

giudicatrice per l’ammissione ai Corsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità (D.M. 

30 settembre 2011) a.a. 2022/2023; 

VISTO l’elenco dei candidati ammessi alla prova preselettiva della Scuola Secondaria di I 

grado, pubblicato sul sito web d’Ateneo;  

VISTO l’elenco dei candidati con accesso diretto ammessi alla prova scritta della Scuola 

Secondaria di I grado, pubblicato sul sito web d’Ateneo; 

VISTA la prova preselettiva per la Scuola Secondaria di I grado svoltasi in data 6 luglio 2023 

presso l’Università Europea di Roma; 

VISTI gli esiti della prova preselettiva del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione 

per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità della Scuola Secondaria di I grado per l'a.a. 2022/2023; 

VISTA la prova scritta del 18 luglio 2023, svoltasi presso l’Università Europea di Roma; 

VISTI gli esiti della prova scritta del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni 

con disabilità della Scuola Secondaria di I grado per l'a.a. 2022/2023; 

VISTA le prove orali del 6, 7, 11, 12 e 13 settembre in modalità telematica; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti procedurali, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È accertata la regolarità degli atti relativi al concorso per l'accesso ai percorsi di formazione 

per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità – Scuola Secondaria di I grado per l'a.a. 2022/2023. 

 

 

Art. 2 

È approvata la graduatoria relativa al concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità – Scuola Secondaria di I grado – a.a. 2022-2023 che risulta dall’allegato che 

costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

 

Art. 3 

In merito ai controlli dei requisiti di ammissione ai sensi dell’art. 3 del bando ed alla loro 

ultimazione da parte degli uffici, corre l'obbligo specificare che, tutti i candidati inseriti in 

graduatoria sono ammessi con riserva.  

 

L'università si riserva la possibilità di procedere, anche dopo l'immatricolazione, e durante 

tutta la durata del corso, e anche successivamente, alla verifica della veridicità delle 

autocertificazioni rese dai candidati, procedendo agli adempimenti conseguenti.  
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Si specifica, altresì, che in caso di eventuale accertamento di cause di esclusione riscontrate 

anche dopo l'iscrizione, si procederà a dichiarare la decadenza dell'iscritto al corso, 

assumendo tutte le conseguenti determinazioni. 

 

L’università non procederà, in alcun caso, al rimborso delle spese sostenute da eventuali 

candidati esclusi successivamente all’immatricolazione e alla frequenza del corso di 

specializzazione in presenza. 

 

 

 

 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito internet dell’Università Europea di Roma all’indirizzo 

www.universitaeuropeadiroma.it  nella sezione POST LAUREAM/CORSO PER SOSTEGNO 

DIDATTICO ED. 2022/2023 unitamente alla graduatoria. 

 

Roma, 27 settembre 2023            

 

 

Il Rettore 

                 Prof. P. Amador Barrajón Muňoz, L.C. 

 

   

 

 

http://www.universitaeuropeadiroma.it/


# Iniziali Data di nascita Luogo

Anni di servizio (detratti 
gli anni di servizio 

utilizzati per l'accesso 
diretto)

Dottorato di ricerca
Scuola di 

specializzazione
Master annuale 60 

CFU

Corso di 
perfezionamento 
annuale 60 cfu

Corso di 
perfezionamento 

biennale
Totale titoli 

Punteggio prova 
scritta

Punteggio prova 
orale

Totale generale RISERVA POSTI 
ART. 2 COMMA 2 

BANDO

IDONEO AMMESSO/IDONEO/NON 
IDONEO/ESCLUSO PER CARENZA DEI 

REQUISITI

1 I.T. 23/06/1979 Erba Como 2 0 0 2 0 0 4 26 30 60 NO IDONEO AMMESSO 
2 R.M. 11/06/1977 ROMA RM 1 0 0 2 0,5 0 3,5 26 30 59,5 NO IDONEO AMMESSO 
3 T.M.R. 11/10/1973 Fondi LT 2 0 0 1 0 0 3 26 30 59 NO IDONEO AMMESSO 
4 C.F. 19/04/1982 IGLESIAS CA 1 0 0 2 0 0 3 26 30 59 SI IDONEO AMMESSO 
5 B.N. 03/07/1991 Maddaloni Caserta 3 0 0 0,5 2 0 5,5 24 29 58,5 SI IDONEO AMMESSO 
6 C.S. 09/09/1980 PAOLA COSENZA 4 0 0 0 3 0 7 24 27 58 SI IDONEO AMMESSO 
7 V.G. 13/02/1987 Gaeta Latina 2 0 0 2,5 0,5 0 5 27 26 58 NO IDONEO AMMESSO 
8 C.L. 03/04/1995 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 28 30 58 NO IDONEO AMMESSO 
9 R.C. 16/04/1982 Binningen Svizzera 0 1 0 1 0 0 2 26 30 58 SI IDONEO AMMESSO 

10 S.C. 24/10/1979 NAPOLI NA 0 0 0 2 0 0 2 26 30 58 NO IDONEO AMMESSO 
11 D.F.F. 11/12/1994 Aversa Caserta 0 0 0 0,5 0 0 0,5 27 30 57,5 NO IDONEO AMMESSO 
12 I.P. 22/06/1972 Pagani Salerno 0 0 0 2,5 0 0 2,5 26 29 57,5 NO IDONEO AMMESSO 
13 V.G. 05/11/1989 Pavia Pavia 2 0 0 2 0 0 4 27 26 57 NO IDONEO AMMESSO 
14 V.N. 09/04/1987 Melzo MI 2 0 0 0 0 0 2 27 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
15 G.L. 04/05/1986 avellino av 2 0 1 1 0 0 4 26 27 57 NO IDONEO AMMESSO 
16 P.R. 06/11/1995 Roma Roma 1 0 0 0 0 0 1 28 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
17 F.M. 01/03/1993 ROMA RM 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 NO IDONEO AMMESSO 
18 C.G. 20/02/1992 Napoli Na 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 NO IDONEO AMMESSO 
19 R.A. 22/12/1980 PRIVERNO LATINA 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 SI IDONEO AMMESSO 
20 D.D. 30/09/1979 Pomigliano d'Arco Napoli 1 0 0 0 2 0 3 26 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
21 V.S. 16/10/1985 Roma RM 0 0 0 1 0 0 1 27 29 57 NO IDONEO AMMESSO 
22 M.A. 10/03/1984 terlizzi Bari 0 0 0 0 0 0 0 28 29 57 NO IDONEO AMMESSO 
23 B.L. 06/11/1993 Roma RM 1 0 0 0,5 0 0 1,5 25 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
24 P.F. 28/06/1996 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 28 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
25 P.P. 21/05/1995 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 1 0,5 0 1,5 27 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
26 C.A. 19/06/1992 CASARANO LE 0 0 0 1,5 0 0 1,5 27 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
27 D.R.A. 11/08/1991 NAPOLI NA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
28 D.F. 03/03/1990 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 29 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
29 G.C. 22/07/1986 RIETI RIETI 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
30 B.F. 25/09/1989 Maddaloni Caserta 5 0 0 1 1 0 7 23 26 56 SI IDONEO AMMESSO 
31 M.M. 26/11/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 2 0 0 0 1 0 3 25 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
32 G.I. 03/07/1993 Ronciglione Viterbo 1 0 0 0,5 0,5 0 2 26 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
33 M.E. 28/09/1987 Rimini RN 1 0 0 0 0 0 1 27 28 56 SI IDONEO AMMESSO 
34 S.L. 27/09/1984 CASERTA CE 1 1 0 0 0 0 2 26 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
35 R.C. 27/08/1998 Napoli NA 0 0 0 1 0 0 1 25 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
36 P.J. 15/02/1992 Napoli Napoli 0 0 0 1 0 0 1 26 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
37 T.A. 11/05/1990 Polla Salerno 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
38 D.C.M. 05/09/1988 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
39 M.S. 22/12/1983 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
40 T.E. 11/12/1983 VELLETRI RM 0 0 0 0 0 0 0 28 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
41 C.F. 14/05/1978 Lanciano Chieti 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
42 P.F. 31/12/1977 Foligno Perugia 0 0 0 0 0 0 0 27 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
43 L.V. 30/07/1975 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
44 D.S. 13/03/1974 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
45 F.M.P.G. 07/07/1969 AGNONE ISERNIA 0 0 0 1 0 0 1 26 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
46 D.S.S. 22/06/1989 CASERTA CASERTA 2 0 0 1 0,5 0 3,5 24 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
47 V.R. 18/03/1999 FRATTAMAGGIORE NAPOLI 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
48 A.M. 15/01/1985 CASERTA CASERTA 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
49 D.V.L. 24/04/1965 SAN BENEDETTODEI MARSI L'AQUILA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 29 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
50 M.M. 03/07/1984 BENEVENTO BN 1 0 0 0 0 0 1 28 26 55 SI IDONEO AMMESSO 
51 B.V. 25/06/1998 Galatina Lecce 0 0 0 1 0 0 1 26 28 55 NO IDONEO AMMESSO 
52 F.G. 09/09/1997 Aversa Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
53 C.A. 29/06/1997 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
54 D.G. 17/12/1994 CIVITAVECCHIA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
55 C.E. 28/04/1993 MONTEROTONDO ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
56 B.V. 02/01/1993 Brescia BS 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
57 L.T. 01/01/1992 VENOSA POTENZA 0 0 0 1 1 0 2 25 28 55 NO IDONEO AMMESSO 
58 T.S. 10/08/1991 Campobasso CB 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
59 M.M.M. 31/08/1990 SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 SI IDONEO AMMESSO 
60 C.N. 15/06/1989 TORRE DEL GRACO -NAPOLI 0 0 0 1 0 0 1 27 27 55 NO IDONEO AMMESSO 
61 A.F.S. 17/12/1988 Scafati Salerno 0 1 0 0 0 0 1 27 27 55 NO IDONEO AMMESSO 
62 T.R.A. 22/09/1986 Foggia Foggia 0 0 0 1 0 0 1 26 28 55 SI IDONEO AMMESSO 
63 D.I. 19/06/1983 Acerra Napoli 0 0 0 1,5 0,5 0 2 26 27 55 NO IDONEO AMMESSO 
64 C.L. 07/01/1981 Civita Castellana Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
65 G.R. 05/06/1964 Perugia PG 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
66 O.R. 06/08/1992 Aversa Caserta 3 0 0 1 0,5 0 4,5 24 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
67 M.S. 27/08/1986 Roma Roma 2 0 0 0,5 0 0 2,5 24 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
68 P.G. 30/10/1996 Civitavecchia Roma 1 0 0 0,5 1 0 2,5 26 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
69 C.R. 02/02/1973 napoli napoli 1 0 0 0 1,5 0 2,5 26 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
70 P.M. 07/06/1991 Rieti RI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
71 P.V. 09/08/1990 San Giuseppe Vesuviano Napoli 0 0 0 1,5 0 0 1,5 25 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 

GRADUATORIA GENERALE I° GRADO



72 L.G. 11/08/1984 Terlizzi Bari 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 27 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
73 R.S. 26/04/1982 ROMA RM 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
74 D.S. 30/06/1990 Palermo Palermo 2 0 0 0 0 0 2 24 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
75 M.N. 22/04/1988 NAPOLI NA 2 0 0 1 0 0 3 25 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
76 V.C. 16/09/1980 FONDI LATINA 2 0 0 1 0 0 3 26 25 54 NO IDONEO AMMESSO 
77 M.L. 25/06/1971 LATINA LT 1 0 1 0 0 0 2 25 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
78 S.U. 10/07/1970 ROMA ROMA 1 0 0 2 1 0 4 23 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
79 F.S. 28/10/1964 Roma Roma 1 0 0 0 0 0 1 26 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
80 S.G. 14/03/1998 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
81 C.M.T. 22/12/1997 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
82 R.G. 10/12/1995 Frosinone FR 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
83 P.V. 30/10/1995 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
84 T.F. 20/09/1994 messina ME 0 0 0 0 0 0 0 25 29 54 NO IDONEO AMMESSO 
85 C.S. 24/08/1993 viterbo vt 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
86 B.F. 25/09/1991 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 28 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
87 C.L. 18/06/1991 Napoli Na 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
88 T.M.A.R. 07/09/1990 Bari BA 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
89 M.G. 10/03/1989 Velletri Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 SI IDONEO AMMESSO 
90 C.G. 22/08/1984 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 1 0 1 24 29 54 NO IDONEO AMMESSO 
91 N.E. 09/05/1984 Roma RM 0 0 0 0,5 0,5 0 1 27 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
92 V.A. 30/01/1972 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 SI IDONEO AMMESSO 
93 G.O. 10/08/1972 Bari Bari 3 0 0 0,5 1 0 4,5 23 26 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
94 L.C. 26/04/1980 Roma Roma 2 1 0 0 0,5 0 3,5 22 28 53,5 SI IDONEO AMMESSO 
95 B.M.C. 17/04/1984 FOGGIA FG 1 0 0 1 1,5 0 3,5 26 24 53,5 SI IDONEO AMMESSO 
96 A.C. 29/05/1998 CAPUA CASERTA 0 0 0 2,5 0 0 2,5 24 27 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
97 C.G. 07/07/1992 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 1,5 0 0 1,5 23 29 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
98 C.F. 24/08/1991 ROMA RM 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 27 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
99 I.M. 27/10/1982 Vico Equense NA 0 0 0 0,5 1 0 1,5 24 28 53,5 NO IDONEO AMMESSO 

100 M.N. 26/09/1975 SAN GIOVANNI ROTONDO FG 0 0 0 0 0,5 0 0,5 25 28 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
101 G.A. 20/10/1982 FORMIA LT 2 0 0 0 0 0 2 25 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
102 C.F. 17/01/1995 NAPOLI NAPOLI 1 0 0 2 0 0 3 24 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
103 T.C. 19/09/1997 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
104 S.A. 28/07/1996 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
105 D.V.M. 04/10/1995 Avezzano L'Aquila 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
106 F.A.S. 30/08/1994 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
107 I.M. 09/01/1994 Napoli Napoli 0 0 0 0,5 0,5 0 1 26 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
108 B.G. 19/07/1993 Roma Roma 0 0 0 1 0 0 1 26 26 53 SI IDONEO AMMESSO 
109 C.R. 23/04/1993 Caserta Caserta 0 0 0 2 0 0 2 24 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
110 P.A. 11/04/1993 BENEVENTI BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 24 29 53 NO IDONEO AMMESSO 
111 P.C. 31/10/1990 Narni (Terni) 0 0 0 0 0 0 0 27 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
112 C.F. 07/09/1988 Ronciglione Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
113 M.P. 20/05/1982 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 1 0 0 1 26 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
114 D.S. 01/08/1971 LATINA LT 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
115 C.F. 11/10/1991 COSENZA COSENZA 1 0 0 0 0,5 0 1,5 25 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
116 A.Y. 21/09/1990 Rieti Rieti Requisito OK 1 0 0 0,5 0 0 1,5 23 28 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
117 D.F.C. 01/10/1970 Napoli NA 1 0 0 3 0,5 0 4,5 21 27 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
118 B.E. 19/10/1996 Ottaviano Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
119 T.F. 19/07/1996 Barga LU 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
120 D.R.A. 07/09/1993 Maddaloni Caserta 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
121 G.C. 06/12/1983 Napoli NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 28 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
122 M.A. 15/07/1982 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
123 C.G. 28/05/1992 MELITO DI PORTO SALVO REGGIO CALABRIA 2 0 0 0 0 0 2 22 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
124 A.F. 10/12/1980 Reggio Calabria Reggio Calabria 2 0 0 0 0 0 2 23 27 52 SI IDONEO AMMESSO 
125 S.L. 04/05/1988 PALERMO PA 1 0 0 0 0 0 1 24 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
126 C.V. 12/06/1976 CERCOLA NAPOLI 1 0 0 1,5 1,5 0 4 23 25 52 NO IDONEO AMMESSO 
127 P.N. 30/10/1997 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
128 D.M.L. 23/09/1996 Capua Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
129 R.S.M. 06/03/1996 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
130 G.P. 12/01/1996 MARCIANISE CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
131 L.L. 26/12/1995 Roma Rm 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
132 C.G. 05/10/1995 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
133 V.L. 12/06/1995 SESSA AURUNCA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 27 25 52 NO IDONEO AMMESSO 
134 D.M. 05/04/1995 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 SI IDONEO AMMESSO 
135 D.S. 29/06/1994 CHIETI CHIETI 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
136 T.G. 25/03/1994 Frosinone Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
137 G.M. 05/05/1993 Avellino AV 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
138 T.M. 01/03/1993 VALLO DELLA LUCANIA SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
139 P.R. 02/08/1992 Piedimonte Matese Caserta 0 0 0 1 0 0 1 23 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
140 F.V. 25/03/1991 benevento bn 0 0 0 0 0 0 0 24 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
141 V.G. 31/07/1990 roma roma 0 0 0 0 0 0 0 23 29 52 NO IDONEO AMMESSO 
142 M.L. 30/04/1986 POMPEI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
143 M.K. 19/05/1977 FORMIA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO 
144 F.S. 17/04/1970 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO 
145 C.L. 10/08/1994 Rieti Rieti 1 0 0 0,5 0 0 1,5 26 24 51,5 SI IDONEO AMMESSO 
146 P.S. 26/09/1996 Caserta Caserta 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO 



147 M.G. 19/04/1995 Frosinone FR 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO 
148 D.F.C.G. 17/03/1995 Acerra Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 25 51,5 NO IDONEO 
149 D.E.F. 11/11/1993 POLLA SALERNO 0 0 0 0,5 0 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO 
150 C.F.M. 24/08/1989 Massa di Somma Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO 
151 D.L. 10/04/1987 Caserta CE 0 0 0 1,5 0 0 1,5 26 24 51,5 SI IDONEO AMMESSO 
152 C.E. 20/08/1983 NOCERA INFERIORE SALERNO 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 25 51,5 NO IDONEO
153 C.M. 19/06/1982 Fabriano An 2 0 0 0 0 0 2 26 23 51 SI IDONEO AMMESSO 
154 I.A. 27/10/1980 Roma Rm 1 0 0 0 0 0 1 23 27 51 NO IDONEO
155 L.D. 29/07/1977 Benevento Benevento 1 0 0 0,5 0,5 0 2 25 24 51 NO IDONEO
156 D.C.F. 21/10/1999 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
157 P.G. 30/07/1998 Giugliano in campania napoli 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
158 L.M. 12/07/1998 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
159 C.G. 06/05/1997 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
160 S.I. 02/12/1996 caserta caserta 0 0 0 1 1 0 2 22 27 51 NO IDONEO
161 M.I. 17/11/1996 AVERSA CASERTA 0 0 0 1 0 0 1 26 24 51 NO IDONEO
162 M.T. 30/10/1996 vercelli vc 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
163 B.E. 05/09/1996 Milano MI 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
164 D.R.S. 02/08/1995 Roma rm 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
165 F.L. 09/07/1995 Avezzano L'Aquila 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
166 A.N. 17/11/1994 BENEVENTO BN 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
167 M.G. 02/01/1993 SORA FROSINONE 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO
168 M.E. 13/11/1992 TRICASE LECCE 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
169 B.C. 04/01/1989 aversa ce 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
170 A.R. 07/05/1988 TORRE DEL GRECO NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
171 A.F. 10/10/1987 Roma Rm 0 1 0 0 0 0 1 24 26 51 SI IDONEO AMMESSO 
172 D.M.G. 03/02/1987 san giuseppe vesuviano napoli 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO  
173 C.M. 23/09/1986 ronciglione viterbo 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO  
174 M.M. 18/06/1986 Santa Maria Capua Vetere Caserta 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO  
175 B.S. 15/11/1985 Caserta Caserta 0 0 0 1 1 0 2 25 24 51 NO IDONEO  
176 C.O.C. 01/04/1982 CATANIA CT 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO  
177 S.E. 07/01/1981 RIETI RI 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO  
178 B.E. 17/04/1980 reggio nell'emilia reggio nell'emilia 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO  
179 C.C. 01/04/1977 LATINA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO  
180 T.D. 23/01/1974 ORTONA (CHIETI) 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO  
181 L.S. 14/10/1972 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO  
182 B.D. 26/09/1971 AVEZZANO L'AQUILA 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO  
183 G.S. 01/12/1996 Tivoli RM 1 0 0 0 0,5 0 1,5 21 28 50,5 NO IDONEO  
184 P.A. 24/02/1995 Benevento Benevento 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 24 50,5 NO IDONEO  
185 C.M. 02/11/1994 San Gennaro Vesuviano NA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 28 50,5 NO IDONEO  
186 M.S. 10/07/1992 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 24 26 50,5 NO IDONEO  
187 V.L. 31/07/1989 roma roma 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 28 50,5 NO IDONEO  
188 R.L. 30/06/1977 Salerno Sa 0 0 0 2,5 0 0 2,5 24 24 50,5 NO IDONEO  
189 G.P. 23/08/1966 SANTA MARIA LA FOSSA CE 2 0 0 0 0 0 2 24 24 50 NO IDONEO  
190 C.M. 20/02/2001 Latina Latina 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO  
191 B.F. 23/07/1998 Gaeta Latina 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO  
192 D.M.F. 09/09/1997 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO  
193 A.F. 20/10/1996 Napoli NA Da Approvare 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO  
194 D.F. 18/10/1995 Villaricca Napoli 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO  
195 V.A. 13/05/1995 Palermo PA 0 0 0 1 0 0 1 26 23 50 NO IDONEO  
196 G.I. 03/01/1995 Castellammare di Stabia Napoli 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO  
197 L.V.B. 19/10/1994 Cassino Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 23 27 50 NO IDONEO  
198 D.G.F. 29/06/1994 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO  
199 B.F. 01/06/1994 Acquapendente Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO  
200 F.G. 22/12/1993 Priverno LT 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO  
201 C.B. 13/11/1992 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 25 50 NO IDONEO  
202 G.C. 23/04/1987 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO  
203 P.S. 30/04/1986 Piedimonte Matese Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 25 50 NO IDONEO  
204 S.G. 12/04/1986 marcianise caserta 0 0 0 2 0 0 2 26 22 50 NO IDONEO  
205 D.F. 12/01/1985 BENEVENTO BN 0 0 0 0,5 0,5 0 1 24 25 50 NO IDONEO  
206 D.M.C. 20/03/1979 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 23 27 50 NO IDONEO  
207 T.A. 07/02/1977 AFRAGOLA NA 0 1 0 0 0 0 1 23 26 50 NO IDONEO  
208 P.V. 08/02/1995 ROMA ROMA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 28 49,5 NO IDONEO  
209 Z.S. 02/10/1986 TORRE DEL GRECO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 23 49,5 NO IDONEO  
210 R.F. 26/06/1985 Santa Maria Capua Vetere Caserta 0 0 0 2,5 0 0 2,5 23 24 49,5 SI IDONEO AMMESSO 
211 D.G.A. 11/04/1984 MUGNANO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 23 26 49,5 NO IDONEO
212 C.G. 01/01/1979 Caserta Caserta 0 0 0 1 0,5 0 1,5 25 23 49,5 NO IDONEO
213 C.C. 22/02/1978 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 25 24 49,5 NO IDONEO
214 M.E. 13/11/1970 carbonia ca 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 28 49,5 NO IDONEO
215 C.F. 26/12/1985 Napoli Na 1 0 0 0 0 0 1 23 25 49 NO IDONEO
216 R.T. 25/01/1979 Priverno Latina 1 0 0 0 0 0 1 21 27 49 NO IDONEO
217 F.M. 06/05/1977 ROMA RM 1 0 0 0 0 0 1 21 27 49 NO IDONEO
218 P.L. 09/11/1972 Cercola Napoli 1 0 0 2 0 0 3 21 25 49 NO IDONEO
219 D.I. 02/03/2000 SCAFATI SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 22 27 49 NO IDONEO
220 G.L. 13/12/1994 Fondi Latina 0 0 0 0 0 0 0 22 27 49 NO IDONEO
221 C.C. 12/10/1994 BUCAREST EE 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO



222 R.M. 11/04/1992 Vittoria Ragusa 0 0 0 0 0 0 0 26 23 49 NO IDONEO
223 M.C. 04/06/1989 CASERTA CE 0 0 0 1 0 0 1 25 23 49 NO IDONEO
224 D.L. 19/09/1987 Priverno Latina 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO
225 S.D. 17/06/1985 roma roma 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO
226 C.M. 21/04/1984 Aversa Caserta 0 0 0 0,5 0,5 0 1 23 25 49 NO IDONEO
227 S.G. 29/05/1981 napoli na 0 0 0 0,5 0,5 0 1 24 24 49 NO IDONEO
228 M.M. 19/07/1979 CHIETI CH 0 0 0 0 0 0 0 24 25 49 NO IDONEO
229 M.M.L. 05/01/1977 San Giovanni Rotondo Foggia 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO
230 N.G.E. 05/11/1973 CASSINO FR 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO
231 C.L. 26/02/1971 Roma Rm 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO
232 F.D. 15/05/1994 BENEVENTO BN 0 0 0 0 0,5 0 0,5 21 27 48,5 NO IDONEO
233 E.R. 01/04/1993 Benevento Benevento 0 0 0 0,5 0 0 0,5 25 23 48,5 SI IDONEO AMMESSO 
234 G.M. 17/09/1983 napoli napoli 0 0 0 1,5 0 0 1,5 23 24 48,5 SI IDONEO AMMESSO 
235 E.D. 16/09/1982 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 22 48,5 NO IDONEO
236 R.A. 03/08/1971 caserta caserta 0 0 0 0 1,5 0 1,5 22 25 48,5 NO IDONEO
237 C.R. 08/05/1974 MELITO DI NAPOLI NAPOLI 2 0 0 0 0 0 2 25 21 48 NO IDONEO
238 C.A. 10/08/1999 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO
239 L.C. 05/11/1996 POMPEI NAPOLI 0 0 0 2,5 0,5 0 3 21 24 48 NO IDONEO
240 S.G. 27/09/1994 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 SI IDONEO AMMESSO 
241 F.N. 20/03/1994 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 21 27 48 NO IDONEO 
242 M.A. 10/11/1991 AVELLINO AVELLINO 0 0 0 0 0 0 0 22 26 48 NO IDONEO 
243 G.A. 14/01/1987 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO 
244 D.L.A. 04/05/1985 AGROPOLI SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO 
245 D.M.S. 30/06/1984 Frosinone Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 23 25 48 NO IDONEO 
246 P.D. 27/08/1978 Tivoli Roma 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO 
247 C.I. 07/09/1974 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 22 26 48 NO IDONEO 
248 M.A. 21/06/1968 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 23 25 48 NO IDONEO 
249 F.G. 22/04/1967 Benevento Benevento 0 0 0 0 0 0 0 21 27 48 NO IDONEO 
250 V.G. 25/07/1996 napoli na 2 0 0 0 0,5 0 2,5 21 24 47,5 NO IDONEO 
251 E.M.I. 11/05/1993 CASANDRINO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 26 47,5 NO IDONEO 
252 P.L. 30/03/1992 Mugnano di Napoli Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 21 47,5 NO IDONEO 
253 I.B.F. 03/03/1985 Tropea Vibo Valentia 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 21 47,5 NO IDONEO 
254 S.E. 09/04/1997 Torre del Greco NA 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO 
255 D.R.V. 13/05/1996 Maddaloni Caserta 0 0 0 0 0 0 0 21 26 47 NO IDONEO 
256 S.A. 22/06/1993 SALERNO SA 0 0 0 0 1 0 1 21 25 47 NO IDONEO 
257 L.M. 01/06/1993 Frosinone FR 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO 
258 P.F. 20/03/1993 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO 
259 P.R. 04/11/1991 Acerra napoli 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO 
260 P.E. 13/12/1990 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO 
261 T.F. 15/10/1988 San Vito al Tagliamento Pordenone 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO 
262 P.M. 26/06/1991 PIANO DI SORRENTO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 25 46,5 NO IDONEO 
263 P.M.C. 23/05/1974 SALERNO SA 0 0 0 1,5 0 0 1,5 21 24 46,5 NO IDONEO 
264 C.F. 25/12/1982 ROMA 1 0 0 0 0 0 1 22 23 46 NO IDONEO 
265 S.M. 23/06/1992 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO 
266 A.G. 07/10/1987 Palermo PA No requisito 0 0 0 0 0 0 0 25 21 46 NO IDONEO 
267 T.M. 08/02/1986 PAOLA Cosenza 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO 
268 V.V. 25/09/1983 CAPUA CE 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO 
269 D.G.A. 23/06/1982 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 0 1 0 1 21 24 46 NO IDONEO 
270 D.L.A. 01/05/1978 napoli na 0 0 0 0 0 0 0 25 21 46 NO IDONEO 
271 E.L. 24/09/1977 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 23 23 46 NO IDONEO 
272 M.L. 27/10/1975 NOLA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO 
273 G.C. 15/07/1979 Nocera Inferiore Salerno 0 1 0 0,5 0 0 1,5 21 23 45,5 NO IDONEO 
274 F.G. 13/08/1977 Anagni Frosinone 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 23 45,5 NO IDONEO 
275 F.F. 13/07/1996 AVERSA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO 
276 N.V. 25/11/1989 Civitavecchia Roma 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO 
277 V.A. 29/05/1985 Capua Caserta 0 0 0 0 0 0 0 24 21 45 NO IDONEO 
278 N.D. 06/12/1980 roma roma 0 0 0 1 0 0 1 21 23 45 NO IDONEO 
279 D.A. 26/08/1976 VILLARICCA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO 
280 D.G.A. 17/03/1991 SANTA MARIA CAPUA VETERE CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 22 22 44 NO IDONEO 
281 L.A. 08/11/1987 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 22 22 44 NO IDONEO 
282 S.V. 24/09/1976 Teramo Te 0 0 0 0 0 0 0 21 23 44 NO IDONEO 
283 P.M. 28/11/1997 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 21 22 43,5 NO IDONEO 
284 D.A. 12/07/1991 Villaricca Napoli 0 0 0 0 0 0 0 21 22 43 NO IDONEO 
285 C.N. 03/05/1985 capua caserta 0 0 0 0 1 0 1 21 21 43 NO IDONEO 
286 D.A. 03/03/1983 Aversa Caserta 0 0 0 1 0 0 1 21 21 43 NO IDONEO 
287 F.B. 15/03/1971 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 22 21 43 NO IDONEO 
288 P.Y. 27/04/1991 Salerno Salerno 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 21 42,5 NO IDONEO 
289 P.G. 15/07/1987 GAETA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 21 21 42 NO IDONEO 

- Q.L. 12/06/1987 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- D.S. 19/11/1985 RIETI RIETI 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 NON IDONEO
- S.C. 17/06/1983 caserta ce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- B.F. 02/04/1979 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 NON IDONEO
- R.L. 09/02/1997 ROMA 0 23 27 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- D.R.I. 01/03/1993 Mugnano Napoli 0 26 27 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- I.M.T. 18/07/1982 POMIGLIANO D'ARCO NAPOLI 0 26 30 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI



- S.G. 24/11/1975 Roma RM 0 0 0 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- F.E. 09/02/1975 Roma RM 0 26 30 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- C.M. 08/04/1973 ROMA RM 0 25 27 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- K.A. 28/05/1969 Tirana Tr 0 24 27 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI
- C.P. 24/02/1970 Roma Rm 0 25 26 0 ESCLUSO PER CARENZA DEI REQUISITI



Iniziali Data di nascita Luogo

Anni di servizio (detratti 
gli anni di servizio 

utilizzati per l'accesso 
diretto)

Dottorato di ricerca
Scuola di 

specializzazione
Master annuale 60 

CFU

Corso di 
perfezionamento 
annuale 60 cfu

Corso di 
perfezionamento 

biennale
Totale titoli 

Punteggio prova 
scritta

Punteggio prova 
orale

Totale generale
RISERVA POSTI 
ART. 2 COMMA 2 

BANDO

IDONEO AMMESSO/IDONEO/NON 
IDONEO/ESCLUSO PER CARENZA DEI 

REQUISITI

C.F. 19/04/1982 IGLESIAS CA 1 0 0 2 0 0 3 26 30 59 SI IDONEO AMMESSO 
B.N. 03/07/1991 Maddaloni Caserta 3 0 0 0,5 2 0 5,5 24 29 58,5 SI IDONEO AMMESSO 
C.S. 09/09/1980 PAOLA COSENZA 4 0 0 0 3 0 7 24 27 58 SI IDONEO AMMESSO 
R.C. 16/04/1982 Binningen Svizzera 0 1 0 1 0 0 2 26 30 58 SI IDONEO AMMESSO 
R.A. 22/12/1980 PRIVERNO LATINA 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 SI IDONEO AMMESSO 
B.F. 25/09/1989 Maddaloni Caserta 5 0 0 1 1 0 7 23 26 56 SI IDONEO AMMESSO 
M.E. 28/09/1987 Rimini RN 1 0 0 0 0 0 1 27 28 56 SI IDONEO AMMESSO 
M.M. 03/07/1984 BENEVENTO BN 1 0 0 0 0 0 1 28 26 55 SI IDONEO AMMESSO 

M.M.M. 31/08/1990 SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 SI IDONEO AMMESSO 
T.R.A. 22/09/1986 Foggia Foggia 0 0 0 1 0 0 1 26 28 55 SI IDONEO AMMESSO 
M.G. 10/03/1989 Velletri Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 SI IDONEO AMMESSO 
V.A. 30/01/1972 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 SI IDONEO AMMESSO 
L.C. 26/04/1980 Roma Roma 2 1 0 0 0,5 0 3,5 22 28 53,5 SI IDONEO AMMESSO 

B.M.C. 17/04/1984 FOGGIA FG 1 0 0 1 1,5 0 3,5 26 24 53,5 SI IDONEO AMMESSO 
B.G. 19/07/1993 Roma Roma 0 0 0 1 0 0 1 26 26 53 SI IDONEO AMMESSO 
A.F. 10/12/1980 Reggio Calabria Reggio Calabria 2 0 0 0 0 0 2 23 27 52 SI IDONEO AMMESSO 
D.M. 05/04/1995 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 SI IDONEO AMMESSO 
C.L. 10/08/1994 Rieti Rieti 1 0 0 0,5 0 0 1,5 26 24 51,5 SI IDONEO AMMESSO 
D.L. 10/04/1987 Caserta CE 0 0 0 1,5 0 0 1,5 26 24 51,5 SI IDONEO AMMESSO 
C.M. 19/06/1982 Fabriano An 2 0 0 0 0 0 2 26 23 51 SI IDONEO AMMESSO 
A.F. 10/10/1987 Roma Rm 0 1 0 0 0 0 1 24 26 51 SI IDONEO AMMESSO 
R.F. 26/06/1985 Santa Maria Capua Vetere Caserta 0 0 0 2,5 0 0 2,5 23 24 49,5 SI IDONEO AMMESSO 
E.R. 01/04/1993 Benevento Benevento 0 0 0 0,5 0 0 0,5 25 23 48,5 SI IDONEO AMMESSO 
G.M. 17/09/1983 napoli napoli 0 0 0 1,5 0 0 1,5 23 24 48,5 SI IDONEO AMMESSO 
S.G. 27/09/1994 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 SI IDONEO AMMESSO 

CANDIDATI AVENTI DIRITTO ALLA RISERVA - I° GRADO



Iniziali Data di nascita Luogo

Anni di servizio (detratti 
gli anni di servizio 

utilizzati per l'accesso 
diretto)

Dottorato di ricerca
Scuola di 

specializzazione
Master annuale 60 

CFU

Corso di 
perfezionamento 
annuale 60 cfu

Corso di 
perfezionamento 

biennale
Totale titoli 

Punteggio prova 
scritta

Punteggio prova 
orale

Totale generale
RISERVA POSTI 
ART. 2 COMMA 2 

BANDO

IDONEO AMMESSO/IDONEO/NON 
IDONEO/ESCLUSO PER CARENZA DEI 

REQUISITI

I.T. 23/06/1979 Erba Como 2 0 0 2 0 0 4 26 30 60 NO IDONEO AMMESSO 
R.M. 11/06/1977 ROMA RM 1 0 0 2 0,5 0 3,5 26 30 59,5 NO IDONEO AMMESSO 

T.M.R. 11/10/1973 Fondi LT 2 0 0 1 0 0 3 26 30 59 NO IDONEO AMMESSO 
V.G. 13/02/1987 Gaeta Latina 2 0 0 2,5 0,5 0 5 27 26 58 NO IDONEO AMMESSO 
C.L. 03/04/1995 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 28 30 58 NO IDONEO AMMESSO 
S.C. 24/10/1979 NAPOLI NA 0 0 0 2 0 0 2 26 30 58 NO IDONEO AMMESSO 

D.F.F. 11/12/1994 Aversa Caserta 0 0 0 0,5 0 0 0,5 27 30 57,5 NO IDONEO AMMESSO 
I.P. 22/06/1972 Pagani Salerno 0 0 0 2,5 0 0 2,5 26 29 57,5 NO IDONEO AMMESSO 
V.G. 05/11/1989 Pavia Pavia 2 0 0 2 0 0 4 27 26 57 NO IDONEO AMMESSO 
V.N. 09/04/1987 Melzo MI 2 0 0 0 0 0 2 27 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
G.L. 04/05/1986 avellino av 2 0 1 1 0 0 4 26 27 57 NO IDONEO AMMESSO 
P.R. 06/11/1995 Roma Roma 1 0 0 0 0 0 1 28 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
F.M. 01/03/1993 ROMA RM 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 NO IDONEO AMMESSO 
C.G. 20/02/1992 Napoli Na 1 0 0 0 0 0 1 26 30 57 NO IDONEO AMMESSO 
D.D. 30/09/1979 Pomigliano d'Arco Napoli 1 0 0 0 2 0 3 26 28 57 NO IDONEO AMMESSO 
V.S. 16/10/1985 Roma RM 0 0 0 1 0 0 1 27 29 57 NO IDONEO AMMESSO 
M.A. 10/03/1984 terlizzi Bari 0 0 0 0 0 0 0 28 29 57 NO IDONEO AMMESSO 
B.L. 06/11/1993 Roma RM 1 0 0 0,5 0 0 1,5 25 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
P.F. 28/06/1996 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 28 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
P.P. 21/05/1995 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 1 0,5 0 1,5 27 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
C.A. 19/06/1992 CASARANO LE 0 0 0 1,5 0 0 1,5 27 28 56,5 NO IDONEO AMMESSO 

D.R.A. 11/08/1991 NAPOLI NA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
D.F. 03/03/1990 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 29 56,5 NO IDONEO AMMESSO 
G.C. 22/07/1986 RIETI RIETI 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 30 56,5 NO IDONEO AMMESSO 

M.M. 26/11/1994 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 2 0 0 0 1 0 3 25 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
G.I. 03/07/1993 Ronciglione Viterbo 1 0 0 0,5 0,5 0 2 26 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
S.L. 27/09/1984 CASERTA CE 1 1 0 0 0 0 2 26 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
R.C. 27/08/1998 Napoli NA 0 0 0 1 0 0 1 25 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
P.J. 15/02/1992 Napoli Napoli 0 0 0 1 0 0 1 26 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
T.A. 11/05/1990 Polla Salerno 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 

D.C.M. 05/09/1988 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
M.S. 22/12/1983 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
T.E. 11/12/1983 VELLETRI RM 0 0 0 0 0 0 0 28 28 56 NO IDONEO AMMESSO 
C.F. 14/05/1978 Lanciano Chieti 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
P.F. 31/12/1977 Foligno Perugia 0 0 0 0 0 0 0 27 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
L.V. 30/07/1975 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 
D.S. 13/03/1974 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 30 56 NO IDONEO AMMESSO 

F.M.P.G. 07/07/1969 AGNONE ISERNIA 0 0 0 1 0 0 1 26 29 56 NO IDONEO AMMESSO 
D.S.S. 22/06/1989 CASERTA CASERTA 2 0 0 1 0,5 0 3,5 24 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
V.R. 18/03/1999 FRATTAMAGGIORE NAPOLI 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
A.M. 15/01/1985 CASERTA CASERTA 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 28 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
D.V.L. 24/04/1965 SAN BENEDETTODEI MARSI L'AQUILA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 29 55,5 NO IDONEO AMMESSO 
B.V. 25/06/1998 Galatina Lecce 0 0 0 1 0 0 1 26 28 55 NO IDONEO AMMESSO 
F.G. 09/09/1997 Aversa Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
C.A. 29/06/1997 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
D.G. 17/12/1994 CIVITAVECCHIA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
C.E. 28/04/1993 MONTEROTONDO ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
B.V. 02/01/1993 Brescia BS 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
L.T. 01/01/1992 VENOSA POTENZA 0 0 0 1 1 0 2 25 28 55 NO IDONEO AMMESSO 
T.S. 10/08/1991 Campobasso CB 0 0 0 0 0 0 0 25 30 55 NO IDONEO AMMESSO 
C.N. 15/06/1989 TORRE DEL GRACO -NAPOLI 0 0 0 1 0 0 1 27 27 55 NO IDONEO AMMESSO 

A.F.S. 17/12/1988 Scafati Salerno 0 1 0 0 0 0 1 27 27 55 NO IDONEO AMMESSO 
D.I. 19/06/1983 Acerra Napoli 0 0 0 1,5 0,5 0 2 26 27 55 NO IDONEO AMMESSO 
C.L. 07/01/1981 Civita Castellana Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
G.R. 05/06/1964 Perugia PG 0 0 0 0 0 0 0 26 29 55 NO IDONEO AMMESSO 
O.R. 06/08/1992 Aversa Caserta 3 0 0 1 0,5 0 4,5 24 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
M.S. 27/08/1986 Roma Roma 2 0 0 0,5 0 0 2,5 24 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
P.G. 30/10/1996 Civitavecchia Roma 1 0 0 0,5 1 0 2,5 26 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
C.R. 02/02/1973 napoli napoli 1 0 0 0 1,5 0 2,5 26 26 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
P.M. 07/06/1991 Rieti RI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
P.V. 09/08/1990 San Giuseppe Vesuviano Napoli 0 0 0 1,5 0 0 1,5 25 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
L.G. 11/08/1984 Terlizzi Bari 0 0 0 1 0,5 0 1,5 26 27 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
R.S. 26/04/1982 ROMA RM 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 28 54,5 NO IDONEO AMMESSO 
D.S. 30/06/1990 Palermo Palermo 2 0 0 0 0 0 2 24 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
M.N. 22/04/1988 NAPOLI NA 2 0 0 1 0 0 3 25 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
V.C. 16/09/1980 FONDI LATINA 2 0 0 1 0 0 3 26 25 54 NO IDONEO AMMESSO 
M.L. 25/06/1971 LATINA LT 1 0 1 0 0 0 2 25 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
S.U. 10/07/1970 ROMA ROMA 1 0 0 2 1 0 4 23 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
F.S. 28/10/1964 Roma Roma 1 0 0 0 0 0 1 26 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
S.G. 14/03/1998 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 

C.M.T. 22/12/1997 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
R.G. 10/12/1995 Frosinone FR 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
P.V. 30/10/1995 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 
T.F. 20/09/1994 messina ME 0 0 0 0 0 0 0 25 29 54 NO IDONEO AMMESSO 
C.S. 24/08/1993 viterbo vt 0 0 0 0 0 0 0 26 28 54 NO IDONEO AMMESSO 

CANDIDATI NON AVENTI DIRITTO ALLA RISERVA - I° GRADO



B.F. 25/09/1991 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 28 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
C.L. 18/06/1991 Napoli Na 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 NO IDONEO AMMESSO 

T.M.A.R. 07/09/1990 Bari BA 0 0 0 0 0 0 0 27 27 54 NO IDONEO AMMESSO 
C.G. 22/08/1984 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 1 0 1 24 29 54 NO IDONEO AMMESSO 
N.E. 09/05/1984 Roma RM 0 0 0 0,5 0,5 0 1 27 26 54 NO IDONEO AMMESSO 
G.O. 10/08/1972 Bari Bari 3 0 0 0,5 1 0 4,5 23 26 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
A.C. 29/05/1998 CAPUA CASERTA 0 0 0 2,5 0 0 2,5 24 27 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
C.G. 07/07/1992 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 1,5 0 0 1,5 23 29 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
C.F. 24/08/1991 ROMA RM 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 27 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
I.M. 27/10/1982 Vico Equense NA 0 0 0 0,5 1 0 1,5 24 28 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
M.N. 26/09/1975 SAN GIOVANNI ROTONDO FG 0 0 0 0 0,5 0 0,5 25 28 53,5 NO IDONEO AMMESSO 
G.A. 20/10/1982 FORMIA LT 2 0 0 0 0 0 2 25 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
C.F. 17/01/1995 NAPOLI NAPOLI 1 0 0 2 0 0 3 24 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
T.C. 19/09/1997 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
S.A. 28/07/1996 Roma Roma 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 

D.V.M. 04/10/1995 Avezzano L'Aquila 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
F.A.S. 30/08/1994 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 26 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
I.M. 09/01/1994 Napoli Napoli 0 0 0 0,5 0,5 0 1 26 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
C.R. 23/04/1993 Caserta Caserta 0 0 0 2 0 0 2 24 27 53 NO IDONEO AMMESSO 
P.A. 11/04/1993 BENEVENTI BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 24 29 53 NO IDONEO AMMESSO 
P.C. 31/10/1990 Narni (Terni) 0 0 0 0 0 0 0 27 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
C.F. 07/09/1988 Ronciglione Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
M.P. 20/05/1982 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 1 0 0 1 26 26 53 NO IDONEO AMMESSO 
D.S. 01/08/1971 LATINA LT 0 0 0 0 0 0 0 25 28 53 NO IDONEO AMMESSO 
C.F. 11/10/1991 COSENZA COSENZA 1 0 0 0 0,5 0 1,5 25 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
A.Y. 21/09/1990 Rieti Rieti 1 0 0 0,5 0 0 1,5 23 28 52,5 NO IDONEO AMMESSO 

D.F.C. 01/10/1970 Napoli NA 1 0 0 3 0,5 0 4,5 21 27 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
B.E. 19/10/1996 Ottaviano Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
T.F. 19/07/1996 Barga LU 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 

D.R.A. 07/09/1993 Maddaloni Caserta 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
G.C. 06/12/1983 Napoli NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 28 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
M.A. 15/07/1982 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 26 52,5 NO IDONEO AMMESSO 
C.G. 28/05/1992 MELITO DI PORTO SALVO REGGIO CALABRIA 2 0 0 0 0 0 2 22 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
S.L. 04/05/1988 PALERMO PA 1 0 0 0 0 0 1 24 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
C.V. 12/06/1976 CERCOLA NAPOLI 1 0 0 1,5 1,5 0 4 23 25 52 NO IDONEO AMMESSO 
P.N. 30/10/1997 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 

D.M.L. 23/09/1996 Capua Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
R.S.M. 06/03/1996 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 

G.P. 12/01/1996 MARCIANISE CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
L.L. 26/12/1995 Roma Rm 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
C.G. 05/10/1995 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
V.L. 12/06/1995 SESSA AURUNCA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 27 25 52 NO IDONEO AMMESSO 
D.S. 29/06/1994 CHIETI CHIETI 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
T.G. 25/03/1994 Frosinone Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
G.M. 05/05/1993 Avellino AV 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO AMMESSO 
T.M. 01/03/1993 VALLO DELLA LUCANIA SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
P.R. 02/08/1992 Piedimonte Matese Caserta 0 0 0 1 0 0 1 23 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
F.V. 25/03/1991 benevento bn 0 0 0 0 0 0 0 24 28 52 NO IDONEO AMMESSO 
V.G. 31/07/1990 roma roma 0 0 0 0 0 0 0 23 29 52 NO IDONEO AMMESSO
M.L. 30/04/1986 POMPEI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO AMMESSO 
M.K. 19/05/1977 FORMIA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 26 26 52 NO IDONEO
F.S. 17/04/1970 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 25 27 52 NO IDONEO
P.S. 26/09/1996 Caserta Caserta 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO

M.G. 19/04/1995 Frosinone FR 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO
D.F.C.G. 17/03/1995 Acerra Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 25 51,5 NO IDONEO
D.E.F. 11/11/1993 POLLA SALERNO 0 0 0 0,5 0 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO
C.F.M. 24/08/1989 Massa di Somma Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 24 27 51,5 NO IDONEO

C.E. 20/08/1983 NOCERA INFERIORE SALERNO 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 25 51,5 NO IDONEO
I.A. 27/10/1980 Roma Rm 1 0 0 0 0 0 1 23 27 51 NO IDONEO
L.D. 29/07/1977 Benevento Benevento 1 0 0 0,5 0,5 0 2 25 24 51 NO IDONEO

D.C.F. 21/10/1999 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
P.G. 30/07/1998 Giugliano in campania napoli 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
L.M. 12/07/1998 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
C.G. 06/05/1997 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
S.I. 02/12/1996 caserta caserta 0 0 0 1 1 0 2 22 27 51 NO IDONEO
M.I. 17/11/1996 AVERSA CASERTA 0 0 0 1 0 0 1 26 24 51 NO IDONEO
M.T. 30/10/1996 vercelli vc 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
B.E. 05/09/1996 Milano MI 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO

D.R.S. 02/08/1995 Roma rm 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
F.L. 09/07/1995 Avezzano L'Aquila 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
A.N. 17/11/1994 BENEVENTO BN 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
M.G. 02/01/1993 SORA FROSINONE 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO
M.E. 13/11/1992 TRICASE LECCE 0 0 0 0 0 0 0 26 25 51 NO IDONEO
B.C. 04/01/1989 aversa ce 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
A.R. 07/05/1988 TORRE DEL GRECO NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO

D.M.G. 03/02/1987 san giuseppe vesuviano napoli 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO
C.M. 23/09/1986 ronciglione viterbo 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
M.M. 18/06/1986 Santa Maria Capua Vetere Caserta 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
B.S. 15/11/1985 Caserta Caserta 0 0 0 1 1 0 2 25 24 51 NO IDONEO



C.O.C. 01/04/1982 CATANIA CT 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO
S.E. 07/01/1981 RIETI RI 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
B.E. 17/04/1980 reggio nell'emilia reggio nell'emilia 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO
C.C. 01/04/1977 LATINA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
T.D. 23/01/1974 ORTONA (CHIETI) 0 0 0 0 0 0 0 24 27 51 NO IDONEO
L.S. 14/10/1972 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 25 26 51 NO IDONEO
B.D. 26/09/1971 AVEZZANO L'AQUILA 0 0 0 0 0 0 0 23 28 51 NO IDONEO
G.S. 01/12/1996 Tivoli RM 1 0 0 0 0,5 0 1,5 21 28 50,5 NO IDONEO
P.A. 24/02/1995 Benevento Benevento 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 24 50,5 NO IDONEO
C.M. 02/11/1994 San Gennaro Vesuviano NA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 28 50,5 NO IDONEO
M.S. 10/07/1992 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 24 26 50,5 NO IDONEO
V.L. 31/07/1989 roma roma 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 28 50,5 NO IDONEO
R.L. 30/06/1977 Salerno Sa 0 0 0 2,5 0 0 2,5 24 24 50,5 NO IDONEO
G.P. 23/08/1966 SANTA MARIA LA FOSSA CE 2 0 0 0 0 0 2 24 24 50 NO IDONEO
C.M. 20/02/2001 Latina Latina 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO
B.F. 23/07/1998 Gaeta Latina 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO

D.M.F. 09/09/1997 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO
A.F. 20/10/1996 Napoli NA 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO
D.F. 18/10/1995 Villaricca Napoli 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO
V.A. 13/05/1995 Palermo PA 0 0 0 1 0 0 1 26 23 50 NO IDONEO
G.I. 03/01/1995 Castellammare di Stabia Napoli 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO

L.V.B. 19/10/1994 Cassino Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 23 27 50 NO IDONEO
D.G.F. 29/06/1994 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 22 28 50 NO IDONEO

B.F. 01/06/1994 Acquapendente Viterbo 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO
F.G. 22/12/1993 Priverno LT 0 0 0 0 0 0 0 24 26 50 NO IDONEO
C.B. 13/11/1992 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 25 50 NO IDONEO
G.C. 23/04/1987 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 26 24 50 NO IDONEO
P.S. 30/04/1986 Piedimonte Matese Caserta 0 0 0 0 0 0 0 25 25 50 NO IDONEO
S.G. 12/04/1986 marcianise caserta 0 0 0 2 0 0 2 26 22 50 NO IDONEO
D.F. 12/01/1985 BENEVENTO BN 0 0 0 0,5 0,5 0 1 24 25 50 NO IDONEO

D.M.C. 20/03/1979 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 23 27 50 NO IDONEO
T.A. 07/02/1977 AFRAGOLA NA 0 1 0 0 0 0 1 23 26 50 NO IDONEO
P.V. 08/02/1995 ROMA ROMA 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 28 49,5 NO IDONEO
Z.S. 02/10/1986 TORRE DEL GRECO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 23 49,5 NO IDONEO

D.G.A. 11/04/1984 MUGNANO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 23 26 49,5 NO IDONEO
C.G. 01/01/1979 Caserta Caserta 0 0 0 1 0,5 0 1,5 25 23 49,5 NO IDONEO
C.C. 22/02/1978 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 25 24 49,5 NO IDONEO
M.E. 13/11/1970 carbonia ca 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 28 49,5 NO IDONEO
C.F. 26/12/1985 Napoli Na 1 0 0 0 0 0 1 23 25 49 NO IDONEO
R.T. 25/01/1979 Priverno Latina 1 0 0 0 0 0 1 21 27 49 NO IDONEO
F.M. 06/05/1977 ROMA RM 1 0 0 0 0 0 1 21 27 49 NO IDONEO
P.L. 09/11/1972 Cercola Napoli 1 0 0 2 0 0 3 21 25 49 NO IDONEO
D.I. 02/03/2000 SCAFATI SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 22 27 49 NO IDONEO
G.L. 13/12/1994 Fondi Latina 0 0 0 0 0 0 0 22 27 49 NO IDONEO
C.C. 12/10/1994 BUCAREST EE 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO
R.M. 11/04/1992 Vittoria Ragusa 0 0 0 0 0 0 0 26 23 49 NO IDONEO
M.C. 04/06/1989 CASERTA CE 0 0 0 1 0 0 1 25 23 49 NO IDONEO
D.L. 19/09/1987 Priverno Latina 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO
S.D. 17/06/1985 roma roma 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO
C.M. 21/04/1984 Aversa Caserta 0 0 0 0,5 0,5 0 1 23 25 49 NO IDONEO
S.G. 29/05/1981 napoli na 0 0 0 0,5 0,5 0 1 24 24 49 NO IDONEO

M.M. 19/07/1979 CHIETI CH 0 0 0 0 0 0 0 24 25 49 NO IDONEO
M.M.L. 05/01/1977 San Giovanni Rotondo Foggia 0 0 0 0 0 0 0 25 24 49 NO IDONEO
N.G.E. 05/11/1973 CASSINO FR 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO

C.L. 26/02/1971 Roma Rm 0 0 0 0 0 0 0 23 26 49 NO IDONEO
F.D. 15/05/1994 BENEVENTO BN 0 0 0 0 0,5 0 0,5 21 27 48,5 NO IDONEO
E.D. 16/09/1982 NAPOLI NA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 22 48,5 NO IDONEO
R.A. 03/08/1971 caserta caserta 0 0 0 0 1,5 0 1,5 22 25 48,5 NO IDONEO
C.R. 08/05/1974 MELITO DI NAPOLI NAPOLI 2 0 0 0 0 0 2 25 21 48 NO IDONEO
C.A. 10/08/1999 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO
L.C. 05/11/1996 POMPEI NAPOLI 0 0 0 2,5 0,5 0 3 21 24 48 NO IDONEO
F.N. 20/03/1994 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 21 27 48 NO IDONEO
M.A. 10/11/1991 AVELLINO AVELLINO 0 0 0 0 0 0 0 22 26 48 NO IDONEO
G.A. 14/01/1987 NAPOLI NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO

D.L.A. 04/05/1985 AGROPOLI SALERNO 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO
D.M.S. 30/06/1984 Frosinone Frosinone 0 0 0 0 0 0 0 23 25 48 NO IDONEO

P.D. 27/08/1978 Tivoli Roma 0 0 0 0 0 0 0 24 24 48 NO IDONEO
C.I. 07/09/1974 ROMA RM 0 0 0 0 0 0 0 22 26 48 NO IDONEO

M.A. 21/06/1968 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 23 25 48 NO IDONEO
F.G. 22/04/1967 Benevento Benevento 0 0 0 0 0 0 0 21 27 48 NO IDONEO
V.G. 25/07/1996 napoli na 2 0 0 0 0,5 0 2,5 21 24 47,5 NO IDONEO

E.M.I. 11/05/1993 CASANDRINO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 26 47,5 NO IDONEO
P.L. 30/03/1992 Mugnano di Napoli Napoli 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 21 47,5 NO IDONEO

I.B.F. 03/03/1985 Tropea Vibo Valentia 0 0 0 0,5 0 0 0,5 26 21 47,5 NO IDONEO
S.E. 09/04/1997 Torre del Greco NA 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO

D.R.V. 13/05/1996 Maddaloni Caserta 0 0 0 0 0 0 0 21 26 47 NO IDONEO
S.A. 22/06/1993 SALERNO SA 0 0 0 0 1 0 1 21 25 47 NO IDONEO
L.M. 01/06/1993 Frosinone FR 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO
P.F. 20/03/1993 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO



P.R. 04/11/1991 Acerra napoli 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO
P.E. 13/12/1990 Napoli Napoli 0 0 0 0 0 0 0 22 25 47 NO IDONEO
T.F. 15/10/1988 San Vito al Tagliamento Pordenone 0 0 0 0 0 0 0 23 24 47 NO IDONEO
P.M. 26/06/1991 PIANO DI SORRENTO NAPOLI 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 25 46,5 NO IDONEO

P.M.C. 23/05/1974 SALERNO SA 0 0 0 1,5 0 0 1,5 21 24 46,5 NO IDONEO
C.F. 25/12/1982 ROMA 1 0 0 0 0 0 1 22 23 46 NO IDONEO
S.M. 23/06/1992 TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO
A.G. 07/10/1987 Palermo PA 0 0 0 0 0 0 0 25 21 46 NO IDONEO
T.M. 08/02/1986 PAOLA Cosenza 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO
V.V. 25/09/1983 CAPUA CE 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO

D.G.A. 23/06/1982 CASTELLAMMARE DI STABIA NAPOLI 0 0 0 0 1 0 1 21 24 46 NO IDONEO
D.L.A. 01/05/1978 napoli na 0 0 0 0 0 0 0 25 21 46 NO IDONEO

E.L. 24/09/1977 Roma RM 0 0 0 0 0 0 0 23 23 46 NO IDONEO
M.L. 27/10/1975 NOLA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 25 46 NO IDONEO
G.C. 15/07/1979 Nocera Inferiore Salerno 0 1 0 0,5 0 0 1,5 21 23 45,5 NO IDONEO
F.G. 13/08/1977 Anagni Frosinone 0 0 0 0,5 0 0 0,5 22 23 45,5 NO IDONEO
F.F. 13/07/1996 AVERSA CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO
N.V. 25/11/1989 Civitavecchia Roma 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO
V.A. 29/05/1985 Capua Caserta 0 0 0 0 0 0 0 24 21 45 NO IDONEO
N.D. 06/12/1980 roma roma 0 0 0 1 0 0 1 21 23 45 NO IDONEO
D.A. 26/08/1976 VILLARICCA NAPOLI 0 0 0 0 0 0 0 21 24 45 NO IDONEO

D.G.A. 17/03/1991 SANTA MARIA CAPUA VETERE CASERTA 0 0 0 0 0 0 0 22 22 44 NO IDONEO
L.A. 08/11/1987 ROMA ROMA 0 0 0 0 0 0 0 22 22 44 NO IDONEO
S.V. 24/09/1976 Teramo Te 0 0 0 0 0 0 0 21 23 44 NO IDONEO
P.M. 28/11/1997 CASERTA CASERTA 0 0 0 0 0,5 0 0,5 21 22 43,5 NO IDONEO
D.A. 12/07/1991 Villaricca Napoli 0 0 0 0 0 0 0 21 22 43 NO IDONEO
C.N. 03/05/1985 capua caserta 0 0 0 0 1 0 1 21 21 43 NO IDONEO
D.A. 03/03/1983 Aversa Caserta 0 0 0 1 0 0 1 21 21 43 NO IDONEO
F.B. 15/03/1971 Caserta Caserta 0 0 0 0 0 0 0 22 21 43 NO IDONEO
P.Y. 27/04/1991 Salerno Salerno 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21 21 42,5 NO IDONEO
P.G. 15/07/1987 GAETA LATINA 0 0 0 0 0 0 0 21 21 42 NO IDONEO


